
ỦY BAN NHÂN DÂN 

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy bỏ Quyết định số 2121/QĐ-UBND ngày 30/5/2025  

của UBND thị xã Đức Phổ 

 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh 

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật các Tổ chức tín dụng số 

32/2024/QH15 ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/7/2024 của Chính phủ quy 

định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; 

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật đất đai; 

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 2121/QĐ-UBND ngày 30/5/2025 của UBND 

thị xã Đức Phổ (về việc hủy các Quyết định: số 6521/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 

của UBND thị xã Đức Phổ về việc điều chỉnh Quyết định số 2594/QĐ-UBND 

ngày 06/6/2023 của UBND thị xã Đức Phổ; số 6599/QĐ-UBND ngày 14/11/2023 

của UBND thị xã Đức Phổ về việc điều chỉnh Quyết định số 2702/QĐ-UBND 

ngày 12/6/2023 của UBND thị xã Đức Phổ). 

Lý do: Các cơ quan chuyên môn có sai sót trong quá trình rà soát, tham 

mưu ban hành văn bản. 

Điều 2. Quyết định  này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã Đức Phổ, Trưởng 

Phòng Nông nghiệp và Môi trường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục THADS tỉnh Quảng Ngãi; 

- TAND tỉnh Quảng Ngãi; 

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Phòng NN và MT thị xã; 

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ thị xã; 

- VP HĐND&UBND: CVP; PCVP; CVlvthuan; 

- Lưu: VT, HSNBCHIEN. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 

 

Trần Ngọc Sang 



2 

 

 


		2025-06-05T16:51:48+0700
	Trần Ngọc Sang


		2025-06-06T09:17:39+0700


		2025-06-06T09:17:39+0700


		2025-06-06T09:17:39+0700


		2025-06-06T09:17:39+0700




